[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 22  сентября 2022 г.

        № 215-III

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы
от 30.09.2021 № 169-III «Об утверждении

Плана профилактических мероприятий

по противодействию коррупции

в Рязанской городской Думе

на 2021-2024 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 30.09.2021 № 169-III   «Об утверждении Плана профилактических мероприятий по противодействию коррупции в Рязанской городской Думе на 2021-2024 годы» (далее - решение) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы общественной безопасности и противодействия коррупции.»;

2) в Плане профилактических мероприятий по противодействию коррупции в Рязанской городской Думе на 2021-2024 годы, утвержденном решением:

2.1) в пункте 1:

- в подпунктах 1.1, 1.7 слова «правовое управление Рязанской городской Думы, управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпункте 1.2 слова «, правовое управление Рязанской городской Думы, управление делами Рязанской городской Думы» исключить;

- в подпункте 1.6 слова «правовое управление» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпунктах 1.8 - 1.11, 1.13, 1.14 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпунктах 1.12, 1.15 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы, отдел материально-технического и программного обеспечения»;

- в подпункте 1.16 слова «управление делами» заменить словами «отдел материально-технического и программного обеспечения»;

2.2) в пункте 2:

- в подпунктах 2.1 - 2.5, 2.7, 2.8 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпункте 2.6 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы, отдел материально-технического и программного обеспечения»;

2.3) в пункте 3:

- в подпункте 3.1 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпунктах 3.2, 3.3 слова «правовое управление Рязанской городской Думы, управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

2.4) в пункте 4:

- в подпунктах 4.1, 4.2, 4.5 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпунктах 4.3, 4.4, 4.7 слова «управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы, отдел материально-технического и программного обеспечения»;

2.5) в пункте 5:

- в подпункте 5.1 слова «правовое управление Рязанской городской Думы, управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения
и кадровой работы Рязанской городской Думы, отдел материально-технического и программного обеспечения»;

- в подпункте 5.2 слова «управление делами» заменить словами «отдел материально-технического и программного обеспечения»;

2.6) в пункте 6:

- в подпункте 6.1 слова «правовое управление» заменить словами «управление правового обеспечения и кадровой работы»;

- в подпункте 6.2 слова «правовое управление Рязанской городской Думы, управление делами» заменить словами «управление правового обеспечения
и кадровой работы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы общественной безопасности и противодействия коррупции.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE
2